府監第１８６７号

平成31年３月27日

大阪府知事職務代理者

大阪府副知事 竹内 廣行 様

大阪府監査委員 大 西 寛 文

同       山 本 浩 二

同       岸 本 佳 浩

  同       森 田 秀 朗

同       高 橋 明 男

監査の結果（報告）

 地方自治法第199条第７項の規定により執行した監査の結果は下記のとおりであったので、

同条第９項の規定により報告します。

記

監 査 の 範 囲 平成29年度における財政的援助等に係る出納その他の事務の執行

監 査 対 象 機 関 別表１のとおり

監 査 実 施 日 平成30年10月15日から平成31年１月16日まで

監 査 の 実 施 方 針
当該団体に対する財政的援助等に係る出納その他の事務の執行が、適正

に行われているかを主眼として監査した。

監 査 の 結 果 別添のとおり

別表１

所管部局 監査対象機関

健康医療部 地方独立行政法人大阪健康安全基盤研究所

商工労働部 地方独立行政法人大阪産業技術研究所

公安委員会 公益財団法人大阪府暴力追放推進センター